
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 16/2/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 17311/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 23 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2021-2022. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως ισχύουν, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και, 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω3ΧΔ46ΜΤΛΗ-ΤΛ6



Σελίδα 2 από 5 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, (ΦΕΚ 1653/τ. Γ΄/23-

7-2021) όπως αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./150/20130/5.11.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης τριών χιλιάδων (3.000) 

εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου  

(αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2021-2022 

9. Την αριθμ. 142582/Ε1/8.11.2021 υ.α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 3.000 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2021-2022 του τακτικού 

προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/106877/ΔΠΓΚ/9.11.2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Βεβαίωση 

ύπαρξης πίστωσης για την πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Ειδικού Βοηθητικού προσωπικού». 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων ή/και ομάδων σχολικών μονάδων των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 13990/Ε1/8.2.2022 (ΑΔΑ: 

Ψ5ΡΤ46ΜΤΛΗ-Ζ06) ειδικής προκήρυξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 23 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης 
λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολικών μονάδων / ομάδων σχολ. μονάδων που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 

 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 9 
 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5921 53,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
Γενικό Λύκειο 
Κισσάμου - 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

2 1 
 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΛΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2497 49,7 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
- 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3 4 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3595 43,33 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 
22 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 1 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 837 73,08 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ - 20 
ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ - 3 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

5 1 

 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 777 53,48 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 23 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6 2 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 925 50,6 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ - 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ5ΡΤ46ΜΤΛΗ-Ζ06?inline=true
ΑΔΑ: Ω3ΧΔ46ΜΤΛΗ-ΤΛ6



Σελίδα 3 από 5 

7 2 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΠΑΜΕΙ
ΝΩΝΔΑ
Σ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 456 55,85 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 4 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 6 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ - 
6 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 7 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

8 3 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 760 47,5 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ - 7 ώρες , 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ -
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 6 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 
"ΘΟΔΩΡΗΣ 
ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ" - 8 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 2 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

9 2 
 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΥΡΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1641 48,15 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

10 6 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2899 29,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 
17 ώρες , 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 
ΠΛΟΥΤΑΡΧΕΙΟ - 6 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

11 10 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3200 27,33 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ - 
11 ώρες , 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 4 
ώρες , 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ - 4 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ - 4 ώρες  

ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

12 11 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΗΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3408 26,18 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 2 
ώρες , 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 4 
ώρες , 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 8 
ώρες  

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

13 17 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3797 24,13 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ - 
12 ώρες , 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ - 9 ώρες 
, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 2 
ώρες  

ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΔ46ΜΤΛΗ-ΤΛ6



Σελίδα 4 από 5 

14 27 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΝΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4036 23,08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 6 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 11 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ - 6 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

15 2 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΙΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 499 51,95 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ - 6 
ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ ΚΙΛΚΙΣ 
- 4 ώρες , 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ - 2 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ - 
Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ - 
6 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

16 2 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1531 51,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ - 10 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 13 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 1 

 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 164 63,5 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
- 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

18 2 

 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 360 52,58 
Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΩ - 23 ώρες  

ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

19 16 

 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4041 24,05 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 
- 9 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ - 14 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

20 22 
 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4318 22 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
ΕΠΑΛ Βρυσών - 23 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

21 23 
 ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΖΑΡΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4482 20,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Πλατανιά - 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

22 2 
 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΗΝΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2390 21,38 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ - 23 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

23 1 

 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ88.03 ΠΕ88.03 Α 46 48,78 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ - 23 ώρες  

ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 17 

Φεβρουαρίου έως και την Παρασκευή 18 Φεβρουαρίου 2022, απευθείας στην σχολική μονάδα 
πρόσληψής τους. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας 
λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή 
τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022. 
 
Αριθ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΔ46ΜΤΛΗ-ΤΛ6



Σελίδα 5 από 5 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: Ω3ΧΔ46ΜΤΛΗ-ΤΛ6


		2022-02-16T12:48:41+0200
	Athens




